АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2021
	№ 65-1

	г. Лихославль

О признании утратившим силу постановления администрации Лихославльского района от 29.03.2010 № 49

Администрация Лихославльского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лихославльского района от 29.03.2010 № 49 «Об  утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Лихославльского района, и муниципальными служащими Лихославльского района, а также проверке соблюдения муниципальными служащими Лихославльского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральными законами»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района

	О.Б. Громова